
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1343 2 336,007 242,00 9 578,00 Poplatek za užívání veřejného
1345 619,00353 000,00 353 619,00 Příjem z poplatku za obecní systém
1361 670,005 000,00 5 670,00 Správní poplatky
4122 00453 51 000,000,00 51 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

celkem: 54 625,00365 242,00 419 867,00Změny za Par
32 697 507,00 32 752 132,00Za Par celkem:

1032 2131 5 084,2920 000,00 25 084,29 Příjmy z pronájmu pozemků

Podpora ostatních produkčních
1032 celkem: 5 084,29 Podpora ostatních produkčních20 000,00 25 084,29Změny za Par

244 000,00 249 084,29Za Par celkem:1032

2310 2111 4 144,90589 012,00 593 156,90 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Pitná voda
2310 celkem: 4 144,90 Pitná voda589 012,00 593 156,90Změny za Par

589 012,00 593 156,90Za Par celkem:2310

3639 2111 2 760,1210 000,00 12 760,12 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 2 760,12 Komunální služby a územní rozvoj10 000,00 12 760,12Změny za Par

639 928,00 642 688,12Za Par celkem:3639

3722 2112 659,004 433,00 5 092,00 Příjmy z prodeje zboží (již

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 659,00 Sběr a svoz komunálních odpadů4 433,00 5 092,00Změny za Par

29 433,00 30 092,00Za Par celkem:3722

3725 2324 3 207,07118 703,00 121 910,07 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 3 207,07 Využívání a zneškodňování118 703,00 121 910,07Změny za Par

118 703,00 121 910,07Za Par celkem:3725

6221 2111 01 24 000,0093 400,00 117 400,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Humanitární zahraniční pomoc
6221 celkem: 24 000,00 Humanitární zahraniční pomoc93 400,00 117 400,00Změny za Par

293 400,00 317 400,00Za Par celkem:6221

6310 2141 10 333,49188 309,00 198 642,49 Příjmy z úroků (část)

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 10 333,49 Obecné příjmy a výdaje z188 309,00 198 642,49Změny za Par

188 309,00 198 642,49Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

104 813,871 389 099,00 1 493 912,87

32 420 381,00 37 801 053,87

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 530 835,001XXX XXXXX 18 527 210,00 3 625,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
4 608 993,872XXX XXXXX 4 558 805,00 50 188,87 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 221 297,004XXX XXXXX 14 170 297,00 51 000,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

1) 3399 5139 300,00400,00 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
2) 3399 5163 -3 550,005 000,00 1 450,00 Služby peněžních ústavů
3) 3399 5169 3 250,00320 732,00 323 982,00 Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a326 132,00 326 132,00Změny za Par

645 755,00 645 755,00Za Par celkem:3399

4) 3745 5156 20 000,0033 000,00 53 000,00 Pohonné hmoty a maziva
5) 3745 6122 -20 000,0060 000,00 40 000,00 Stroje, přístroje a zařízení

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň93 000,00 93 000,00Změny za Par

529 222,22 529 222,22Za Par celkem:3745

6) 5512 6121 -684 137,0013 922 619,00 13 238 482,00 Budovy, haly a stavby
7) 5512 6121 14502 684 137,003 815 863,00 4 500 000,00 Stavby

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část17 738 482,00 17 738 482,00Změny za Par

21 352 488,00 21 352 488,00Za Par celkem:5512

8) 6112 5167 -105,004 570,00 4 465,00 Služby školení a vzdělávání
9) 6112 5173 105,00430,00 535,00 Cestovné

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 0,00 Zastupitelstva obcí5 000,00 5 000,00Změny za Par

1 549 000,00 1 549 000,00Za Par celkem:6112

6115 5021 98187 24 615,660,00 24 615,66 Ostatní osobní výdaje

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: 24 615,66 Volby do zastupitelstev územních0,00 24 615,66Změny za Par

6 549,00 31 164,66Za Par celkem:6115

10)6171 5011 -518,001 312 882,00 1 312 364,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
11)6171 5424 518,0019 118,00 19 636,00 Náhrady mezd a příspěvky v době

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy1 332 000,00 1 332 000,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

24 615,6619 494 614,00 19 519 229,66

48 608 544,00 52 474 637,12

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -80 198,2114 753 781,46 14 673 583,25 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 14 673 583,2514 753 781,46

14 753 781,46
-80 198,21Změny za Pol

14 673 583,25
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-80 198,2114 753 781,46 14 673 583,25

16 188 163,00 14 673 583,25

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.10.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 03.10.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

ad 1) vzpomínkový věnec k 28.10.
ad 2) vzpomínkový věnec k 28.10., fotografování - vítání občánků - 4x, data z fotobanky Musea Fotoateliér Seidel - Práčov
ad 3) fotografování - vítání občánků - 4x, data z fotobanky Musea Fotoateliér Seidel - Práčov
ad 4) PHM sekačka
ad 5) PHM sekačka
ad 6) Převod UZ
ad 7) Převod UZ
ad 8) parkovné - školení
ad 9) parkovné - školení
ad 10) Dobírka - Dvořáčková Eva 9/2022
ad 11) Dobírka - Dvořáčková Eva 9/2022

Změna závazných ukazatelů
37 361 125,8737 256 312,00 104 813,87Změna příjmů celkem
37 801 053,87Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

16 208 074,155XXX XXXXX 16 163 458,49 44 615,66 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
36 266 562,976XXX XXXXX 36 286 562,97 -20 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

52 474 637,1252 450 021,46 24 615,66Změna výdajů celkem
52 474 637,12Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-1 514 579,758XXX XXXXX -1 434 381,54 -80 198,21 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-1 514 579,75-1 434 381,54 -80 198,21Změna financování celkem
14 673 583,25Rozpočtové financování 16 188 163,00

3/3


